



GOBIERNO DE ZAPOPAN

ORDEN DE COMPRA

NÚMERO OC
202500684

Fecha Impresión:
08/09/2025

DEPENDENCIA: 1003 - DIRECCIÓN DE PROGRAMAS SOCIALES MUNICIPALES

U. RESPONSABLE: 10 - COORDINACION GENERAL DE DESARROLLO ECONOMICO Y COMBATE A LA DESIGUALDAD

PROVEEDOR: PRO08565 - GRUPO COMERCIAL DENBAR, S.A.S. DE C.V.

GCD190427PE4

AGUSTIN RIVERA 608

Col.EL RETIRO

GUADALAJARA, JALISCO, MÉXICO

CP.44280

Tel.3336130543

ENTREGA: CAM. MISIÓN DEL BOSQUE 548, MISIÓN DEL BOSQUE, 45133 ZAPOPAN, JAL.

CONTACTO : MIGUEL ESPAÑA/ANDREA CORTÉS

TELÉFONO: 33 38 18 22 00 EXT. 2851/3860

COMENTARIOS: LICITACIÓN PÚBLICA CORRESPONDIENTE A LA ADQUISICIÓN DE PINTURAS E INSUMOS VARIOS PARA LA PINTA DE MURALES ARTÍSTICOS. EL PROVEEDOR SOLICITA EN SU PROPUESTA UN ANTICIPO DE HASTA UN 50%.

NO. REQUISICIÓN: 202500621-00

ESTATUS DE OC: VALIDADA OC

FECHA DE OC: 12/05/2025

SESIÓN DE COMISIÓN: 9 ORDINARIA 2025

FECHA AUT. COMISIÓN: 09/05/2025

NO. DE CUADRO: 16.09.2025

NO. CONTRATO: N/A

FECHA ENTREGA: 01/12/2025

ENTREGAS PARCIALES SI

RONDA: 1

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	GARANTÍA	P. UNITARIO	IMPORTE
11,340	PIEZA	PINTURA - AEROSOL ACABADO MATE, LATA DE 400ML /130Z DE ALTA PIGMENTACIÓN, ENTRADA HEMBRA, PRESIÓN REGULABLE. PARA GRAFITI	360	1 año	\$62.00	\$703,080.00
192	PIEZA	PINTURA - AEROSOL ACABADO FLUORESCENTE, LATA DE 400ML/ 130Z DE ALTA PIGMENTACIÓN, ENTRADA HEMBRA, PRESIÓN REGULABLE. PARA GRAFITI	360	1 año	\$62.00	\$11,904.00
2,000	PIEZA	VALVULA PARA AEROSOL - HEMBRA, DIFERENTES ESTILOS	Genérica	1 año	\$16.00	\$32,000.00
2,000	PIEZA	VALVULA PARA AEROSOL - HEMBRA, ESPECIAL, DIFERENTESESTILOS.	Genérica	1 año	\$16.00	\$32,000.00
30	CUBETA	PINTURA VINILICA - ACABADO MATE, TIPO B, COLOR BLANCO, CUBETA DE 19 LTS.	Prisa	7 años	\$1,200.00	\$36,000.00
25	CUBETA	PINTURA VINILICA - ACABADO MATE, TIPO B, COLOR AZUL PASTEL, CUBETA DE 19 LTS.	Prisa	7 años	\$1,200.00	\$30,000.00
20	CUBETA	PINTURA VINILICA - ACABADO MATE, TIPO B, COLOR AZUL FOCA, CUBETA DE 19 LTS.	Prisa	7 años	\$1,200.00	\$24,000.00
20	CUBETA	PINTURA VINILICA - ACABADO MATE, TIPO B, COLOR AZUL BÁSICO, CUBETA DE 19 LTS.	Prisa	7 años	\$1,200.00	\$24,000.00
25	CUBETA	PINTURA VINILICA - ACABADO MATE, TIPO B, COLOR VERDE BÁSICO, CUBETA DE 19 LTS.	Prisa	7 años	\$1,200.00	\$30,000.00
10	CUBETA	PINTURA VINILICA - ACABADO MATE, TIPO B, COLOR VERDE TURQUESA, CUBETA DE 19 LTS.	Prisa	7 años	\$1,200.00	\$12,000.00
10	CUBETA	PINTURA VINILICA - ACABADO MATE, TIPO B, COLOR VERDE LIMÓN, CUBETA DE 19 LTS.	Prisa	7 años	\$1,200.00	\$12,000.00
10	CUBETA	PINTURA VINILICA - ACABADO MATE, TIPO B, COLOR LADRILLO, CUBETA DE 19 LTS.	Prisa	7 años	\$1,200.00	\$12,000.00
5	CUBETA	PINTURA VINILICA - ACABADO MATE, TIPO B, COLOR ROJO OXIDO, CUBETA DE 19 LTS.	Prisa	7 años	\$1,200.00	\$6,000.00
20	CUBETA	PINTURA VINILICA - ACABADO MATE, TIPO B, COLOR NARANJA BÁSICO, CUBETA DE 19 LTS.	Prisa	7 años	\$1,200.00	\$24,000.00
15	CUBETA	PINTURA VINILICA - ACABADO MATE, TIPO B, COLOR DURAZNO, CUBETA DE 19 LTS.	Prisa	7 años	\$1,200.00	\$18,000.00
20	CUBETA	PINTURA VINILICA - ACABADO MATE, TIPO B, COLOR ROJO BÁSICO, CUBETA DE 19 LTS.	Prisa	7 años	\$1,200.00	\$24,000.00
10	CUBETA	PINTURA VINILICA - ACABADO MATE, TIPO B, COLOR BEIGE, CUBETA DE 19 LTS.	Prisa	7 años	\$1,200.00	\$12,000.00
5	CUBETA	PINTURA VINILICA - ACABADO MATE, TIPO B, COLOR OCRE, CUBETA DE 19 LTS.	Prisa	7 años	\$1,200.00	\$6,000.00
15	CUBETA	PINTURA VINILICA - ACABADO MATE, TIPO B, COLOR MORADO, CUBETA DE 19 LTS.	Prisa	7 años	\$1,200.00	\$18,000.00
15	CUBETA	PINTURA VINILICA - ACABADO MATE, TIPO B, COLOR NEGRO, CUBETA DE 19 LTS.	Prisa	7 años	\$1,200.00	\$18,000.00
20	CUBETA	SELLADOR - VINIL-ACRILICO, BASE AGUA, 5 X 1. TRANSPARENTE	Doal	30 días naturales	\$1,400.00	\$28,000.00
25	PIEZA	BROCHA P/PINTAR - DE 6" , MANGO DE PLÁSTICO CON CERDAS 100% NATURALES	Comex	30 días naturales	\$73.00	\$1,825.00
25	PIEZA	BROCHA P/PINTAR - DE 4" , MANGO DE PLÁSTICO CON CERDAS 100% NATURALES	Comex	30 días naturales	\$33.00	\$825.00
25	PIEZA	BROCHA P/PINTAR - DE 2" , MANGO DE PLÁSTICO CON CERDAS 100% NATURALES	Comex	30 días naturales	\$23.00	\$575.00
20	PIEZA	CEPILLO - CON CERDAS MIXTAS DE 35 MM COMO MÍNIMO Y ENTRADA DE ROSCA PARA EXTENSIÓN DE 7 X 14 COMO MÍNIMO.	Comex	30 días naturales	\$70.00	\$1,400.00

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	GARANTÍA	P. UNITARIO	IMPORTE
10	PIEZA	RODILLO - PARA PINTAR DE MICROFIBRA COLOR BLANCO DE 4" Y 3/8 DE ESPESOR COMO MINIMO	Comex	30 días naturales	\$55.00	\$550.00
30	PIEZA	REPUESTO DE RODILLO - PARA PINTAR DE MICROFIBRA COLOR BLANCO DE 4" Y 3/8 DE ESPESOR COMO MINIMO	Comex	30 días naturales	\$25.00	\$750.00
10	PIEZA	RODILLO - PARA PINTAR DE MICROFIBRA COLOR BLANCO DE 9" Y 3/8 DE ESPESOR COMO MINIMO	Comex	30 días naturales	\$55.00	\$550.00
30	PIEZA	REPUESTO DE RODILLO - PARA PINTAR DE MICROFIBRA COLOR BLANCO DE 9" Y 3/8 DE ESPESOR COMO MINIMO	Comex	30 días naturales	\$35.00	\$1,050.00
3	PIEZA	ESPATULA - PARA PINTOR, MULTIFUNCIONAL 14 EN 1	Truper	30 días naturales	\$150.00	\$450.00
5	PIEZA	DESTAPADOR - PARA CUBETAS DE 19 LTS 21X6X3 CM BYP	Surtex	30 días naturales	\$35.00	\$175.00
50	PIEZA	CINTA - MASKING AZÚL DE 2 PULGADAS x 50 M PARA PINTOR	Comex	30 días naturales	\$115.00	\$5,750.00
25	PIEZA	CINTA - MASKING AZÚL DE 1 PULGADA x 50 M PARA PINTOR	Comex	30 días naturales	\$60.00	\$1,500.00
20	PIEZA	ESPATULA - FLEXIBLE 6" ACERO INOXIDABLE	Truper	30 días naturales	\$100.00	\$2,000.00
2	PIEZA	TIRALINEAS - PROFESIONAL DE PLASTICO, 30 MTS COMO MÍNIMO	Truper	30 días naturales	\$200.00	\$400.00
2	CAJA	CRAYON - DE CERA INDUSTRIAL COLOR BLANCO CAJA CON 10 PIEZAS	Dixon	30 días naturales	\$70.00	\$140.00
2	CAJA	CRAYON - DE CERA INDUSTRIAL COLOR NEGRO CAJA CON 10 PIEZAS	Dixon	30 días naturales	\$70.00	\$140.00
50	LITRO	THINNER - ESTÁNDAR	Comex	30 días naturales	\$75.00	\$3,750.00
12	KILOGRAMO	ESTOPA - DE ALGODÓN	Genérica	30 días naturales	\$60.00	\$720.00
10	ROLLO	CARTON - PAPEL CORRUGADO DE 10 MTS DE LARGO X 40 CM DE ANCHO COMO MÍNIMO	Contain	30 días naturales	\$145.00	\$1,450.00
1	ROLLO	PLASTICO - NEGRO MULTIUSOS CALIBRE 600 PARA CONSTRUCCIÓN 3 MTS X 1 MT COMO MÍNIMO	Genérica	30 días naturales	\$2,800.00	\$2,800.00
SUBTOTAL:						\$1,139,784.00
IVA:						\$182,365.44
RET 5 al Millar:						\$5,698.92
TOTAL:						\$1,316,450.52

Cantidad con letra:	UN MILLON TRESCIENTOS DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS 52/100 M.N.
---------------------	---